
Latvijas Olimpiskās vienības valdē darbosies Daniēls Nātriņš un Līga Cīrule

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 02.01.2024.

Pēc Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) lūguma sasauktajā Latvijas Olimpiskā vienības (LOV) ārkārtas dalībnieku sapulcē, kas

notika pērnā gada 29.decembrī, par LOV valdes locekļiem apstiprināts konkursa kārtībā izraudzītais Daniēls Nātriņš un līdz šim

valdes locekļa amatu pildījusī Līga Cīrule.

Daniēls Nātriņš, kas ir SIA "Latvijas Nacionālais sporta centrs” valdes priekšsēdētājs, LOV valdes locekļa konkursā pārliecinoši

ieguva visvairāk punktu, gan summāri, gan arī katrā no kārtām.

Savukārt LOV valdes locekļa amata pienākumus turpinās sporta ārste Līga Cīrule.

SIA “Latvijas Olimpiskā vienība” (LOV) ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību, kurā ir trīs dalībnieki IZM (29.04423 %); biedrība

“Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) (59.95979 %); LSPA (10.99598 %). LOV mērķis atbilstoši Sporta likumā noteiktajam ir valsts

labāko sportistu individuālajos olimpiskajos sporta veidos sagatavošanos dalībai olimpiskajās spēlēs. Šī mērķa īstenošanai arī LOV

tiek finansēts no IZM puses. LOV ir būtiska loma Latvijas labāko sportistu sagatavošanā olimpiādēm, tāpēc finanšu līdzekļu

pārskatāms izlietošanas process ir nozīmīgs, lai šo mērķi sasniegtu.

https://www.izm.gov.lv/lv


Sports

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-olimpiskas-vienibas-valde-darbosies-daniels-natrins-un-liga-cirule

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B290%255D=290

	Latvijas Olimpiskās vienības valdē darbosies Daniēls Nātriņš un Līga Cīrule
	Saistītas tēmas

